
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka→ * ± 1708 † 6.6.1789

děti * 5.11.1743 † ?? manžel/ka

* 23.3.1746 † 

*21.10.1748        † 

* 20.1.1751 † ??

 * 13.9.1755 † 12.2.1780

* †         

* † 

* †  

*  †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

úmrtí 25 let. Buď se jedná o 2 syny nebo o chyby v matričních záznamech. Prokazatelnými pokračovateli 

této větve jsou František a Jan. Rozporná data jsou i u manželky (čitelnost příjmení i věk).

nak se nepodařilo najít data synů Martina a Fabiana, ale i poslední syn je také záhadou. Při narození 

sňatek 24.1.1740 Osvětimany

8.9.1785 - Osvětimany

ALŽBĚTA TRLIDOVÁ

MARINA KOTKOVÁ

± 1715 ??

FABIAN

PAVEL NÁPLAVA

JOSEF NÁPLAVAjméno

MARTIN 

FRANTIŠEK

JAN

V datech Josefa je řada tzv. prázdných políček informací. Jednak je to datum a místo jeho narození, jed-

DALŠÍ INFORMACE

uvedeno jméno Matouš. V matrice zemřelých však figuruje Ignác s uvedeným datem úmrtí a věkem v době 

ALŽBĚTA →??

POLEXINA →PIRHAMOVÁ

 

MATOUŠ (IGNÁC)






